HVN/BHYV 2020/21
Landesliga Frauen Sud
MTV Geismar

Mannschaftsspielplan
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 203102 MTV Geismar I Northeimer HC I Termin 206104 HSG Rhumetal MTV Geismar Il
offen offen
Termin 405109 SG Boérde Handball MTV Geismar I Termin 203103 MTV Geismar Il SV Schedeta...marshausen
offen offen
Termin 203102 MTV Geismar Il SC Dransfeld

offen

Termin 204109 HSG Liebenburg-Salzg. MTV Geismar I

offen

Termin 203110 MTV Geismar Il Sportfreunde Soéhre

offen

Termin 203109 HSG Goéttingen MTV Geismar I

offen

Termin 203110 MTV Geismar I DJK BW Hildesheim

offen

Termin 203102 MTV Geismar Il HSG Rhumetal

offen

Termin 203141 SV Schedeta...marshausen MTV Geismar I

offen

Termin 206102 Northeimer HC I MTV Geismar Il

offen

Termin 203110 MTV Geismar I SG Borde Handball

offen

Termin 203142 SC Dransfeld MTV Geismar I

offen

Termin 203102 MTV Geismar Il HSG Liebenburg-Salzg.

offen

Termin 405108 Sportfreunde Sohre MTV Geismar I

offen

Termin 203102 MTV Geismar Il HSG Gottingen

offen

Termin 405105 DJK BW Hildesheim MTV Geismar I

offen
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HVN/BHYV 2020/21
Landesliga Frauen Sud
MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

203102

203103

203109

203110

203141

203142

204109

206102

206104

405105

405108

405109

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Geismar, SH I

Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Gottingen, SH BBS 1

Godehardstral3e 11, 37081 Goéttingen
Gottingen, SH Theodor-Heuss-Gymnasium
Grotefendstraf3e 1, 37075 Gottingen
Hann.-Munden, SH Auefeld
HallenbadstraBe 27, 34346 Hann-Minden (OT Gimte)
Dransfeld, SH

Lange Trift 39, 37127 Dransfeld
Liebenburg, Oberschule Gitterweg
Gitterweg 1, 38704 Liebenburg

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
Hildesheim, SH Ochtersum

SchlesierstralRe, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle

Langes Feld, 31199 Diekholzen

Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



